
spørreskjema masterkandidater i kjemi 

 

Side 1 

Du er invitert til dette skjemaet fordi du har fullført en mastergrad i kjemi. Vi håper du kan ta 

deg tid til å svare på noen spørsmål om hvordan du har opplevd studieprogrammet og hva du har 

valgt å gjøre etterpå. Vi vil gjerne vite mer om hva masterkandidatene gjør etterpå og håper du 

kan svare på hele skjemaet, men hvis du har dårlig tid ber vi om at du i hvert fall svarer på de to 

spørsmålene på siste side. Svarene vil bli brukt til å evaluere og forbedre programmet. 

Når fullførte du mastergraden i kjemi? 

 
2019 

 

 
2020 

 

 
2021 

 

 
2022 

Hvilken studieretning gikk du på? 

 
Analytisk kjemi 

 

 
Biomolekyler og biomaterialer 

 

 
Kjemididaktikk og formidling 

 

 
Miljøkjemi og kjernekjemi 

 

 
Organisk kjemi 

 

 
Teoretisk og fysikalsk kjemi 

 

 
Uorganisk kjemi og materialkjemi 



Var denne studieretningen førstevalget ditt? 

 
ja 

 

 
nei 

Hvilken studieretning var førstevalget ditt? 

 

Dette elementet vises kun dersom alternativet «nei» er valgt i spørsmålet «Var denne 

studieretningen førstevalget ditt?» 

 
Hva la du vekt på da du valgte masterprogram og studieretning? 

Det er mulig å velge flere alternativer 

 
arbeidsmuligheter 

 

 
egen faglig interesse 

 

 
studieprogrammets/studieretningens omdømme i samfunnet 

 

 
forskningsgruppens miljø og deres veiledere 

 

 
studiestedets beliggenhet 

Hvor mye/hva slags informasjon/veiledning om arbeidsmuligheter og relevante arbeidsgivere 

fikk du i løpet av studiet? 

Det er mulig å velge flere alternativer 

 
Jeg fikk lite eller ingen informasjon/veiledning 

 

 
Jeg fikk informasjon/veiledning gjennom studieprogrammet 

 

 
Jeg oppsøkte selv karrieresenteret for informasjon/veiledning 

Hvordan var kvaliteten på informasjonen/veiledningen du fikk? 



 

Dette elementet vises kun dersom minst ett av alternativene «Jeg oppsøkte selv karrieresenteret 

for informasjon/veiledning» eller «Jeg fikk informasjon/veiledning gjennom studieprogrammet» 

er valgt i spørsmålet «Hvor mye/hva slags informasjon/veiledning om arbeidsmuligheter og 

relevante arbeidsgivere fikk du i løpet av studiet?» 

 

Sideskift 

 

Side 2 

Første jobb 

Hvor lang tid tok det fra du fullførte mastergraden til du fikk jobb? 

 
Kan du anslå omtrent hvor mange stillinger du søkte før du fikk din første jobb? 

 
Hvor viktig var det å ha mastergrad for at du fikk din første jobb, og i hvilken grad var det viktig 

at mastergraden var i kjemi eller innenfor den bestemte studieretningen du hadde gått? 

 

Sideskift 

 

Side 3 

Karriere 

Hvor mange ulike jobber/engasjementer har du hatt siden du ble uteksaminert? 

 
Hva har du gjort etter at du fullførte mastergraden? 

Det er mulig å krysse av mer enn ett alternativ. 



 
Jeg har jobbet som stipendiat 

 

 
Jeg har jobbet i en stilling nært knyttet til den studieretningen jeg gikk 

 

 
Jeg har jobbet i en stilling innen et annet område av kjemi enn den jeg fordypet meg i på 

studieretningen 

 

 
Jeg har jobbet i en stilling som ikke er direkte relatert til kjemi 

 

 
Jeg har søkt/søker jobbe, men har ikke jobb ennå 

Beskriv gjerne mer i detalj hva du har gjort etter å ha fullført mastergraden? 

 
For deg som jobber/har jobbet i en stilling som ikke er direkte relatert til kjemi, er dette noe du 

har valgt ut fra egne ønsker og interesser eller fordi det var få relevante stillinger på det 

daværende tidspunkt? 

 

Dette elementet vises kun dersom alternativet «Jeg har jobbet i en stilling som ikke er direkte 

relatert til kjemi» er valgt i spørsmålet «Hva har du gjort etter at du fullførte mastergraden?» 

 
Det var selvvalgt 

 

 
Det skyldtes mangel på relevante stillinger 

Hva slags kunnskap, ferdigheter og/eller kompetanser fra masterstudiet har du hatt mest bruk 

for? 

 
Synes du den faglige bakgrunnen din fra masterutdanningen ga deg et godt grunnlag for 

jobben(e) du har (hatt)? 

 



Dette elementet vises kun dersom minst ett av alternativene «Jeg har jobbet i en stilling nært 

knyttet til den studieretningen jeg gikk», «Jeg har jobbet som stipendiat», «Jeg har jobbet i en 

stilling innen et annet område av kjemi enn den jeg fordypet meg i på studieretningen» eller «Jeg 

har jobbet i en stilling som ikke er direkte relatert til kjemi» er valgt i spørsmålet «Hva har du 

gjort etter at du fullførte mastergraden?» 

 
Er det noe du gjerne skulle lært mer om i i masterutdanningen for å ha et bedre grunnlag? 

 

Sideskift 

 

Side 4 

Din oppfatning av masterprogrammet i kjemi 

Hva tenker du på som styrkene til masterprogrammet i kjemi? 

 
Hva er det viktigste vi kan gjøre for å forbedre masterprogrammet i kjemi? 

 
 


